>
CRM RODEZ Menus du 04 au 08 Mai 2026

RTAG
GRISOLLES
poneRISOLLES LUNDI MERCREDI JEUDI
N i g )
Entrée 1= CEuf mayonnaise *okk Salade de blé tomate feta ok
(N
Plat principal Tortellini pomodo e mozzarella ‘=/ Beeufala catalane Calamars a la romaine + citron Saucisse aveyronnaise*
s g
Accompagnement Hokok Purée de pomme de terre Légumes du marché Haricots beurre persillés #INCONNU!
Produit laitier *k Yaourt nature BIO + sucre Fokok Petit suisse sucré
Dessert Fruit @ Petitbeurre = Mousse au chocolat Fruit
Sans viande hid Axoa végétarien i Omelette
Sans porc Omelette
1 ! 1 . fiandes SOV Féculents et |Egumes Equmes & Produits
Les familles d'aliments : @ vowe rossen @ recsient= cricomes ) Legunes s @) rredet
€ “urs = > fruits aitiers
** Aide UE a destination des écoles é
e Présence de porc *
Appellation d'origine protégée Compositions
¥
Fabriqué en aveyron 3 3 L. CEuf de France ™=
Salade de blé tomate feta : blé, feta, tomate, vinaigrette, herbes de provence R
Viande bovine frangaise Label rouge
Viande porcine frangaise Tortellini pomodoro e mozzarella : pate a raviole, mozzarella, ricotta, tomates, basilic Péche responsable

Volaille frangaise Agriculture biologique =

Sauce catalane : roux blanc, oignons, poivrons, tomate concentré, pulpe de tomate, bouillon
de boeuf

Certification environnementale niveau 2

Haute valeur environnementale

AN
SAVEURS

STARN Fabriqué dans le tarn Dessert maison @
Légumes du marché : carottes, petits pois, haricots verts, navets, pomme de terre
‘5%'? Bleu Blanc Cceur Yaourt des Pyrénées}%

L Produit en Occitanie

ey SF

Pour des raisons d'approvisionnement, CRM se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension. Conformément a I’Article R412-15 du code de la consommation, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergenes

réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



[}
CRM RODEZ Menus du 11 au 15 Mai 2026

w
GRISOLLES
POMPIGNAN CANALS LUnD! MERCREDI JEUDI
Entrée Hokok *okk Coleslaw
Plat principal Rougail saucisse* Pizza au fromage = Sauté de dinde au curry &Y
Accompagnement Riz Haricots plats a la tomate Pommes sautées [’ l‘ e
Produit laitier Saint Nectaire Petit suisse aromatisé Chanteneige i
Dessert é Fruit |23 @ Twibio au chocolat Kz ok
Sans viande Rougail poisson ek Quenelles de brochet sauce Nantua
Sans porc Rougail poisson
Les famllles d allments : ‘"' Viandes son ‘"' Féculents et Vc,j:". nes ‘ ) Lc.’::’:’«‘t.":) & ‘ ' Produits
ufs S€CS fruits laitiers

** Aide UE a destination des écolesé :

Appellation d'origine protégée

Compositions

Fabriqué en aveyron

Viande bovine frangaise Coleslaw : carottes rapée, chou blanc émincé, mayonnaise, vinaigrette

Viande porcine frangaise

Volaille frangaise Sauce rougail : roux blanc, oignon, pulpe de tomate, tomate concentré, piment, ail

Certification environnementale niveau 2 Sauce curry : roux blanc, fumet de poisson, créme, curry, poivre

A~
SAVEURS
3TARN

Fabriqué dans le tarn

—

ey SF

B Bleu Blanc Cceur

L Produit en Occitanie

Présence de porc *

v

CEuf de France ™/

JE§

>

>

Label rouge
Péche responsable
Agriculture biologique =
Haute valeur environnementale

Dessert maison @

Yaourt des Pyrénées}%

Pour des raisons d'approvisionnement, CRM se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension. Conformément a I’Article R412-15 du code de la consommation, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergenes

réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



RESTAURATION SCOLAIRE

()
INE
CRM RODEZ LA SEMAIC : |
| GOUT [-PARTAGEY/ PROXIMITE | DE L'EUROPE Menus du 18 au 22 Mai 2026 & GA NTi
GRISOLLES
e ISOLLES LUNDI MERCRED! JEUDI VENDRED!
Entrée Carottes rapées *kx *kx Salade de pois chiche a la grecque Concombre s
vinaigrette
Haut de cui . Ry §
Plat principal Fideua @ a;:lr:)ir‘:cféuxle::el;Otl $3lité de beeuf sauce kokkinisto | | Tortilla pomme de terre oignons @ Colin fish and chips
Accompagnement Hrx Brocolis BIO béchamel Semoule Ceeur de laitue Frites au four
Produit laitier Vache qui rit Yaourt nature BIO + sucre Pointe de brie a couper ook o
Dessert *kx é Compote de pomme Fruit Apple pie
Sans viande Fxk CEuf mayonnaise /Palet a I'italienne Poisson mariné thym citron ok wkx
Sans porc CEuf mayonnaise
Les fami"es d'aliments : m Viandes, poisson o Féculents et lcmwc« @ Lé(_‘,umca & m Produits 0 Produits m Produits
. et e FS S€CS ﬁ'HI s |é||ﬂ€)"5 SUC !'é'S (}I'ﬂ‘;
** Aide UE a destination des écoles é @
(@ igd Présence de porc *
Appellation d'origine protégée Compositions
v
@ Fabriqué en aveyron . . . . . . L CEuf de France ™'
Salade de pois chiches a la grecque : pois chiche, feta, olives, persil, vinaigrette &
@/ Viande bovine frangaise Label rouge
i;/ Viande porcine frangaise Fiedua : pates, cocktail de fruit de mer, poivrons, tomate concentré, épices, ail, oignons Péche responsable
ﬁ? Volaille frangaise Agriculture biologique
= e . . Sauce kokkinisto : roux blanc, oignons, tomate concentré, pulpe de tomate, sucre, canelle, .
Certification environnementale niveau 2 . . Haute valeur environnementale
gigembre, muscade, laurier
Fabriqué dans le tarn Dessert maison @
Bleu Blanc Caoeur Yaourt des Pyrénées%

Produit en Occitanie

Pour des raisons d'approvisionnement, CRM se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension. Conformément a I’Article R412-15 du code de la consommation, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergenes

réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



>
CRM RODEZ Menus du 25 au 29 Mai 2026

‘
GRISOLLES
poneRISOLLES LUNDI MERCREDI JEUDI
Entrée Salade de pates méditéranée Macédoine Crépe au jambon* Ceeur de laitue
Plat principal Haché de beeuf BIO au jus Sauté de poulet sauce forestiére @ Colin 3 céréales Gnocchis BIO a la provencale
NI
Accompagnement ;-, .~ Courgettes a la tomate Riz jaune Haricots verts persillés Hook
Produit laitier — Camembert a couper Yaourt fermier sucré ok *kx
Dessert Fkk Fokok Fruit [Z Cake vanille @
Sans viande Pizza au fromage Paupiette de saumon sauce forestiére Crépe au fromage Hokx
Sans porc Crépe au fromage
L f ml" Ilm nt : Viandes, SSoN ‘"' Féculents et ch/‘:". nes ( ' Légumes Produits
es a eS d a e S o et ceufs SELS fruits laitiers
** Aide UE a destination des écoles@ ]
( e Présence de porc *
Appellation d'origine protégée Compositions
v
@ Fabriqué en aveyron CEuf de France ™=
LN 7 i H a T, P ~ g g o o
fz.:?/ Viande bovine francaise Salade de pates méditérranéenne : pates, tomate, olives, vinaigrette, herbes de provence Label rouge
72, Viande porcine frangaise Péche responsable
é’ Volaille francaise Gnocchis a la provencale : gnocchis, ratatouille, emmental rapé Agriculture biologique "
Certification environnementale niveau 2 i R . . . . Haute valeur environnementale
Sauce forestiere : roux blanc, creme, champignons, oignons, carottes, bouillon de volaille,
e
SRER Fabriqué dans le tarn persil, ail Dessert maison @
g
2% Bleu Blanc Coeur Yaourt des P rénées}%
P '/, 2 e
= Cake a la vanille: oeuf, sucre, farine, levure, huile de colza, vanile y
L Produit en Occitanie

Pour des raisons d'approvisionnement, CRM se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension. Conformément a I’Article R412-15 du code de la consommation, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes

réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



